
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13 апреля 2022 года                                                                      № 281 
г. Ейск 

 

 Об отмене отдельных правовых актов  

администрации Ейского городского поселения 

Ейского района 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов 

администрации Ейского городского поселения Ейского района в соответствие с 

требованиями действующего законодательства Российской Федерации 

постановляю: 

1. Отменить постановления администрации Ейского городского 

поселения Ейского района: 

 от 10 марта 2022 года № 169 «О внесении изменений в постановление 

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 16 марта 2020 

года № 206 «Об утверждении схемы размещения объектов на землях или 

земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, без предоставления земельных участков и установления 

сервитута, публичного сервитута на территории Ейского городского поселения 

Ейского района»; 

от 12 декабря 2021 года № 1112 «Об организации проведения 

универсальной периодической оптово-розничной ярмарки». 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Тютюнников) обеспечить обнародование настоящего постановления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                       Д.В. Кияшко 

 


